Elench. bull.

53. Congr. S. Off. — Franc. episcopus Hostien. Barberinus et Cardd. Cybo, Othobonus, Chisius, de Alteriis, Rasponus, Portocarrero, Bona, Carpineus, Déstree, Nerlius. Arrolinus, Cataneus, concedunt P. Bernardo Paravicino S. I. in Valletellina Comen. dioec. commoranti facultatem legendi omnes prohibitos libros, exc. Molinai, Nic. Macchiavelli operibus ac libris de astrologia iudiciaria. 30 Aug. 1674, Pont. Clem. X an. 5.

Reg. bull. VI. 223.

54. *Licet ea.* — Clementis X confirmatio facultatum, exemptionum et privilegiorum in favorem coll. Germanici a Iulio III, Greg. XIII, Clem. VIII, Greg. XV et Clem. IX concessorum..

3 Nov. 1574.

Elench. bull.

55. *Exponi nobis nuper.* — Clem. X, potentibus presbyteris confrat. seu congr. S. Petri in cathedra Ragusin., mandat archiepō Ragusin ut iis concedat facultatem vendendi, ut perfici possit fabrica coll. S. I. d. civ., duas domos dirutas et cisternas, pretio 140 duc. ad rationem 40 grossorum mon. Ragusin. pro quolibet duc. in fabricam hospitalis reaedificandi convertendo.

R. ap. S. M. M. VII Nov. 1674 P. an. V.

Reg. bull. VI. 225 b.

56. *Exponi nobis nuper.* — Clem. X, potentibus communitate et hominibus civ. Narnien. et clericis coll. Interamnen. S. I. mandat epō Narnien. ut confirmet concordiam super haereditate Septimii Maurini, cuius duae tertiae partes cedant collegio, cum onere missionis singulis bienniis, tertia d. civitati pro lecturis theologiae moralis et iuris.

R. ap. S. M. M. XIV Ian. 1675 P. an. V.

Reg. bull. VI. 224 b.

57. A. P. R. M. *Exposuerunt Nobis.* — Clem. X cum aliqui convictores itali, propter vehementes potentium commendationes in coll. German. et Hungar. introducti fuissent, decretum 5 Card. Protectorum d. collegii ut nullus convictor vel alumnus recipiatur in collegium qui non habeat qualitates in bulla constitutionis requisitas et sit natus et educatus in provinceis in d. bulla expressis, confirmat.

R. ap. S. M. M. IV Mart. 1675 P. an. V.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide I. 452.

58. A. F. R. M. *Exponi nobis nuper.* — Clem. X, petente Alphonso de Alarcos presb. S. I. et procuratore prov. Hisp. et Indiar. Occ. d. S., alumnis seminariorum S. Fidei et Quiten. civitatum, quae a Limana universitate 1500 et 900 milliar. distant, concedit ut gradus suspicere valeant, servata tamen forma litter. Greg. XIII pro alumnis sem. Romani.

R. ap. S. M. M. XVII Apr. 1675 P. an. V.

Reg. bull. VI. 226 b. — Fund. Novi Regni.

59. *Religionis zelus.* — Clem. X Antonio Vieyra lusitano presb. reg. S. I. ex Urbe ob valetudinem et graves annos reverti in patriam intendent, concedit exemptionem a iurisd. Inquisitionis lusitanicae.